АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З

          09.01.2020                                                                        № 5-ОД

О внесении изменений в приказ управления

финансов администрации города Мончегорска от

10.01.2018 № 2-ОД

В  соответствии  с решением Совета депутатов города Мончегорска от 29.02.2016 № 272

«Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

муниципальном образовании город Мончегорск с подведомственной территорией»,

Положением об управлении финансов администрации города Мончегорска,

приказываю:

 1. Внести в  приказ управления финансов администрации города Мончегорска от

10.01.2018 № 2-ОД «О порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах

Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются

субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:

 в наименовании и по тексту приказа и Порядка слова «статьей 78.2» исключить.

 2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

 3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника

управления финансов – начальника бюджетного отдела Ильину Т.А.

Начальник управления финансов                                                                  Т.Ю. Разборова